1 copie de l’attestation d’assurance couvrant les frais médicaux et de rapatriement  

1 justificatif de moyens d’existence pour la durée de séjour (carte bancaire, chèque de voyage etc.)  

Frais : 600,00dh (six cent dirhams) par  mois de frais de chancellerie en espèces ou 1200,00dh (mille deux 
cent dirhams) par mois  pour un VISA en urgence. En cas de refus, les frais encaissés ne sont pas 
remboursés. 

1 copie du titre de séjour au Maroc. 

3. OBSERVATION 

Les personnes ayant la double nationalité ét rangère et gabonaise doivent fournir une attestation sur l’honneur